Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no óú8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site:

CIIIPJ: ó0. 113. I 72lll00l{l

Fone: 01Í3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-99?0ó3989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' -\zt t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Interceder junto à Concessionária CCR Via Oeste, para
construir uma passarela de pedestres, na altura do km 125, da Rodovia
Raposo Tavares, próximo ao restaurante Menegatti.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, pois, conforme relatos, várias
pessoas estão atravessando a pista para chegarem até o outro lado, o que vem
causando enorrne risco de acidentes que podem comprometer a vida e a

integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Fevereiro de 2.023.

(@
A o

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

4